

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta
IČO: 00216208
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

V Praze dne 25. 1. 2024

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

„UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), II. ETAPA“

Vážení,

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje

vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), II. ETAPA**“, systémové číslo P23V00000702, spisová značka UK2LF/456495/2023, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-057472.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádostí obdržených dne 22. 1. 2024 prostřednictvím portálu zadavatele na adrese <https://zakazky.cuni.cz/>.

Rozhodnutí zadavatele o změně zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 rozhodl o změně/aktualizaci přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr, kterou uveřejňuje spolu s vysvětlením zadávací dokumentace č. 9. Zadavatel tímto ruší předchozí znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace a nahrazuje tento dokument aktualizovaným zněním.

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny.

Termín pro podání nabídek je stanoven do 4. 3. 2024 do 10:00 hodin.

Dotaz č. 1:
kabelové trasy

Žádáme zadavatele o upřesnění položek na listu: KT - Kabelové trasy pro s.... Položky jsou uvedeny jako kpl bez uvedení dimenze. Z našeho pohledu je zadání těchto položek nedostatečně specifikované a může dojít k nesprávnému nacenění položek.

Odpověď č. 1:

Do VV jsou rozepsány kpl. Je vydána revize VV.

Dotaz č. 2:

strukturovaný kabelážní systém

Ve výkazu výměr u popisu položky č. 31 je uvedeno: „Bezpečnostní brána RFID-dvě brány vedle sebe pro ochranu knih“. V silnoprůdu jsou pro brány tři vývody. Žádáme zadavatele o upřesnění, které tvrzení je správné.

Odpověď č. 2:

Upřesnění na dotaz k RFID branám a jejich specifikaci byla zveřejněn v rámci předchozích odpovědí.

Dotaz č. 3:

informační systém

Žádáme zadavatele o přesnější specifikaci položky, tak aby pro uchazeče výběrového řízení byla položka pro nacenění srozumitelná a jasná. Položka neobsahuje žádné informace, podle kterých by se přibližná cena dala spočítat.

192	K	953R0INF11	D+M varovný a výstražný systém dle TZ informačního systému	kpl	1,000
	PP		D+M varovný a výstražný systém dle TZ informačního systému		
	P		Poznámka k položce:		
			Jednotková cena vč. staveništního přesunu hmot.		

Odpověď č. 3:

Upřesnění na dotaz k informačnímu systému a dotazované položce byla zveřejněna v rámci předchozích odpovědí.

Dotaz č. 4:

dveře

Rozpory mezi popisem položky a číslem setu v tabulkách. Místa i označení dveří je napsáno u jiného čísla setu, než je uvedeno v popise položky (např. D032 – u položky uvedeno číslo setu 32.0, ale tyto dveře jsou uvedeny u čísla setu 10.0). Žádáme zadavatele o kompletní překontrolování tabulky dveří a výkazu výměr (popisy, rozměry...).

Odpověď č. 4:

Číslo setu bylo upraveno v tabulce č. př.62 u dveří D0.11, D0.12, D0.13, D0.15, D0.16, D0.19, D0.20, D0.21, D0.22, D0.23, D0.24, D0.30, D0.31, D0.32, D0.33, D0.34. Vydáváme upravenou tabulku dveří v revizi REV1, viz příloha.

Dotaz č. 5:

ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty

Žádáme zadavatele o opravení výměry položky č. 18 ve výkazu výměr na listu: ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty. Dle našeho názoru má být výměra 281,6 metrů a ne 227,6 metrů (chybí 54 metrů). Protože v řezu D2-D2 je 60 metrů kotev a ne 6 metrů, jak je napsáno v poznámce pod položkou.

Odpověď č. 5:

Výkaz výměr pol. č. 18 opraven v části řezu D2-D2, celková výměra u položky vychází na 281,6 m.

Dotaz č. 6:

ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty

Žádáme zadavatel o přepočítání množství betonu v položce č.38 ve výkazu výměr na listu: ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty, tak aby byla položka správně oceněna a množství sedělo dle projektové dokumentace. Dle našeho názoru, je v položce napočteno o 61m³ betonu více.

Odpověď č. 6:

Výkaz výměr pol. č. 38 opraven na celkovou výměru 850,586 m³ a u pol. č. 39 opraven na výměru 51,035 t.

Dotaz č. 7:

ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty

Žádáme zadavatele o překontrolování položky č. 39 ve výkazu výměr na listu: ZSJ - Zajištění stavební jámy + piloty. Dle našeho názoru, by měla být v položce výměra maximálně 40 tun dle zaslané projektové dokumentace. Ve výkazu výměr je cca o 17 tun výztuže více.

Odpověď č. 7:

Viz. odpověď k předchozímu dotazu č.5.

Dotaz č. 8:

Žádáme zadavatele o odpověď na druhou část našeho dotazu č. 16. VZD č. 6 ve znění „Žádáme zadavatele o sdělení, v jakém časovém období bude realizován objekt SO12 a zda je předmětem dodávky generálního dodavatele, případně jaká forma součinnosti je předmětem dodávky generálního dodavatele“.

Odpověď č. 8:

PREdi se zavazuje zejména: Zajistit realizaci a zprovoznění energetického díla v termínu do 12 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště po dokončení stavební připravenosti Žadatele. Termín realizace a zprovoznění může být prodloužen o dobu nepříznivých klimatických podmínek, které neumožnily provádění prací v souladu s technologickými předpisy.

Ostatní smlouvy k možnosti faktického zahájení realizace jsou nyní na posouzení na právním oddělení PRE. V tuto chvíli není tedy zadavatel schopen přesně stanovit termín potřebné součinnosti. Zadavatel nicméně předpokládá, že téma koordinace bude otevřeno bezprostředně ihned po zahájení stavby II.etapy.

Přílohy:

- *Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr*
- *Tabulka vnitřních dveří*

S úctou

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan